
 

Politechnika Warszawska 
Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych 

 

Warszawa, dnia 16.08.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 

2019r. (Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) Prawo Zamówień Publicznych na: 

Dostawa sprzętu komputerowego : komputerów stacjonarnych, 

monitorów, drukarek, akcesoriów komputerowych  

3/PN/2024 

Zamawiający, Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej niniejszym 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023 Nr 1605 ze zm.) Prawo 

Zamówień Publicznych informuje, iż w ramach przedmiotowego postępowania do upływu terminu 

składania ofert tj. do 16.08.2024r.  do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 

Część 1 

Zestaw komputerowy – 11 sztuk  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 
 

1 PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

28-232 Łubnice, Wolica 60 

NIP 8661744049 

50 169,24 zł  

3 Web-Profit Maciej Kuźlik 
41-940 Piekary Ślaskie, Spokojna 18 
NIP 4980138493 

52 739,94 zł 

4 GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 

02-384 Warszawa, Włodarzewska 

NIP 5261650136 
50 602,20 zł  

5 AVMK Sp. z o o. 
Poznań, 

NIP 7831877703 

51 535,77 zł 

 

Część 2 – zestaw komputerowy 11 sztuk  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 
 

1 PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 
28-232 Łubnice, Wolica 60 
NIP 8661744049 

42 727,74  zł  

3 Web-Profit Maciej Kuźlik 
41-940 Piekary Ślaskie, Spokojna 18 
NIP 4980138493 

45 325,50 zł 



 

Politechnika Warszawska 
Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych 

 

4 GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 

02-384 Warszawa, Włodarzewska 

NIP 5261650136 
49 925,70 zł 

5 AVMK Sp. z o o. 

Poznań, 
NIP 7831877703 

49 884,52 zł 

 

Część 3 – zestaw komputerowy 10 sztuk  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

 

1 PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 
28-232 Łubnice, Wolica 60 

NIP 8661744049 

35 522,40  zł  

3 Web-Profit Maciej Kuźlik 
41-940 Piekary Ślaskie, Spokojna 18 

NIP 4980138493 

35 424,00 zł  

4 GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 

02-384 Warszawa, Włodarzewska 65 b 

NIP 5261650136 
37 146,00 zł 

5 AVMK Sp. z o o. 

Poznań, 
NIP 7831877703 

39 999,60 zł 

 

Część 4 – zestaw komputerowy  1 sztuka 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

 

4 GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 

02-384 Warszawa, Włodarzewska 

NIP 5261650136 
5 110,65 zł 

 

Część 5 – zestaw komputerowy 1 sztuka 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

 

4 GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 

02-384 Warszawa, Włodarzewska 

NIP 5261650136 
23 922,27 zł 

 



 

Politechnika Warszawska 
Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych 

 

Część 6 – dyski  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 
 

4 GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 

02-384 Warszawa, Włodarzewska 

NIP 5261650136 
1008,60 zł  

 

Część 7 – urządzenie wielofunkcyjne  A3 2 sztuki 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 
 

2 STARFAX POLSKA SP.Z O.O. 
00-302 WARSZAWA, MARIENSZTAT 8 

NIP 5252208702 

31242,00 zł 

 

Część 8 - urządzenie wielofunkcyjne  A4 2 sztuki 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 
 

2 STARFAX POLSKA SP.Z O.O. 

00-302 WARSZAWA, MARIENSZTAT 8 

NIP 5252208702 

21 279,00 zł 

 

Część 9 – zestaw komputerowy 1 sztuka 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

 

4 GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 

02-384 Warszawa, Włodarzewska 

NIP 5261650136 
2954,07 zł 

 

Otwarcie złożonych ofert nastąpiło w dniu 16.08.2024. zgodnie z postanowieniami SWZ.  

 

 

 

…………………………………………… 

Data i podpis osoby sporządzającej 


		2024-08-16T11:19:57+0200
	MAŁGORZATA KOWALSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAŁGORZATA KOWALSKA, PESEL: 72060605505, PZ ID: MKowalska5533




